
Shtojca 13

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

06.04.2020

Për: „ATLANTIK 3“ me NIPT K11323001H me adrese rruga dytesore Autostrada Tirane –
Durres Km 10,rruga dytesore Vore

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozime

Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref 51701-02-26-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Materiale pastrimi”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. ATLANTIK 3“ numri i NIPT-it K22218003V,

Vlera 1.252.600(nje milion e dyqind e pesedhjete e dy mije e gjashteqind)leke pa tvsh

2.”PASTRIME SILVIO” numri i NIPT-it K91413010N

Vlera 1.512.330(nje milion e peseqind e dymbedhjete mije e treqind e tridhjete)leke pa tvsh

3.”EUROMEGA 2010” numri i NIPT-it K91624505A

Vlera 999.825(nenteqind e nentedhjete e nente mije e tetqind e njezet e pese)leke pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:KA

1.”EUROMEGA 2010” numri i NIPT-it K91624505A

Vlera 999.825(nenteqind e nentedhjete e nente mije e tetqind e njezet e pese)leke pa tvsh

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Ne DST kerkohen vertetime : d) ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të
sigurimeve shoqërore, sipas legjislacionit në fuqi.
Ju nuk keni sjelle dy vertetimet e mesiperme.



Ne DST eshte kerkuar : Autorizim nga prodhuesi ose distributori i autorizuar per mallrat e ofruara. Në
rastin e autorizimin te lëshuar nga distributori, duhet të paraqitet edhe autorizmi apo marrëveshja e
prodhuesit për këtë të fundit. Këto dokumente duhen ne formën origjinale ose kopje e njehësuar me
origjinalin, i përkthyer dhe i noteruar. Per mallrat e prodhuara nga prodhesit vendas duhet te paraqitet
edhe Çertifikata e Regjistimit te Markes, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e Patentave dhe Markave.
Nga asnje prej prodhuesve shqiptare ju nuk keni paraqitur certifikaten e rregjistrimit te Markes sic
kerkohet me siper.

Ne DST eshte kerkuar Operatori Ekonomik duhet të paraqesë Deklaratën e Konformitetit të produktitit
me standartet CE lëshuar nga prodhuesi.
Keni oparaqitur nje deklarate te leshuar nga ana Juaj qe plotesoni kete kushte por jo deklaraten e
insitucioneve perkatese.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „ATLANTIK 3“ me NIPT
K11323001H me adrese rruga dytesore Autostrada Tirane –Durres Km 10,rruga dytesore Vore

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.252.600(nje milion e dyqind e
pesedhjete e dy mije e gjashteqind)leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vau i Dejes me adrese Rruga “Qafa e
Gurit”Vau Dejes sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme 1.512.330(nje milion e peseqind e dymbedhjete mije e treqind e
tridhjete)leke pa tvsh

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.03.2020

Ankesa: ka ose jo JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

MARK BABANI


